「2013全國高中職多媒體動畫研習暨創意競賽」

一、活動主旨：多媒體動畫設計乃是現今最熱門的行業之一，希望藉由本次的研習暨創意競賽，來增進各個高中職的學生對多媒體動畫的了解，並產生濃厚的興趣，提升學習的成效。

二、主辦單位：元培科技大學 資訊工程系。

三、協辦單位：巨匠電腦、資訊工程系學會。

四、報名方式與報名須知：

 研習營：

1. 報名日期：即日起～2013/1/16(星期三)。

2. 活動日期：2013/1/26(星期六)。

3. 活動名額：55名。

4. 活動地點：光恩樓N410教室。

5. 報名方式：採網路報名，報名網址：http://e.csie.ypu.edu.tw/files/90-1047-9.php，經主辦單位審核通過後，將以e-mail回寄「完成報名程序通知信」。

6. 活動聯絡人：顏麗真小姐，電話：03-6102356。

7. 活動時程表：

               [image: image1.emf]
※ 本研習活動全程免費，並提供午餐，參加者將提供研習證明。若參與競賽將酌予加分。

 競賽：

1. 需組隊參加，以2-4人為一組，並需1名指導老師。

2. 報名日期：即日起～2013/1/31(星期四)。

3. 報名方式：採網路報名，報名網址：http://e.csie.ypu.edu.tw/files/90-1047-8.php，經主辦單位審核通過後，將以e-mail回寄「完成報名程序通知信」。

4. 活動聯絡人：顏麗真小姐，電話：03-6102356。
5. 作品須知：必須以Scratch軟體製作，此免費軟體請由http://download.scratch.mit.edu/ScratchInstaller1.4.exe下載。

6. 作品繳交日期：同報名日期，上傳檔案到http://e.csie.ypu.edu.tw/files/90-1047-8.php。

7. 評審方式及標準：由主辦單位聘請專家學者參與，依技巧性（20% ）、完整性（30% ）、創意性（40%）、趣味性與其他特殊表現（10 %）等項目評審。

8. 公告得獎日期：2013/2/4(星期一)。獲獎者請於2013/2/7(星期四)前到本校領取獎金與獎狀。

9. 獎項：

第一名(1組)：獎金壹萬伍千元暨獎狀乙張。

第二名(1組)：獎金壹萬元暨獎狀乙張。

第三名(2組)：獎金五千元暨獎狀乙張

注意事項：

參賽作品應為原始創作，凡涉有抄襲或侵害他人著作權者，除得以取消敘獎資格、追回獎金外，一切法律責任概由參賽者自行負責，並應賠償主辦單位之損失。

參賽作品僅限參加此次競賽，得獎作品如經檢舉有抄襲、瓜代或以其他比賽曾獲獎項作品參賽之情形，將取消得獎資格並回收獎金及獎狀，並自行負責相關法律責任。

參賽作品不得有毀謗他人，發人隱私或其他侵害他人權利或違法之內容。如有違反法律規定，參賽者應自行負責。主辦單位並將依情節輕重，採取必要之措施，包括取消得獎資格，追回獎金等。

參賽作品無論錄取與否均不退件，請參賽者自留檔案。

得獎者將個別通知，必須親自到本校領取獎金與獎狀，並於本活動網站公告之。